
  
UCHWAŁA nr 190.2016 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie wyra żenia opinii  

o zaliczeniu ulic w Gi życku do kategorii dróg gminnych 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 
Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460                 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie nw. ulic powiatowych: 
1. 4402N ul. Batorego, 
2. 4409N ul. Drzymały, 
3. 4410N ul. Działkowa, 
4. 4424N ul. Kopernika, 
5. 4425N ul. Koszarowa, 
6. 4427N ul. Krzywa, 
7. 4428N ul. Kwiatowa, 
8. 4429N ul. Łąkowa, 
9. 4432N ul. 3-go Maja, 
10. 4433N ul. Mazurska, 
11. 4437N ul. Nowogródzka, 
12. 4440N ul. Okrzei, 
13. 4443N ul. Perkunowska, 
14. 4444N ul. Piaskowa, 
15. 4447N ul. Pocztowa, 
16. 4448N ul. Polna, 
17. 4455N ul. Rybacka, 
18. 4456N ul. Sadowa, 
19. 4458N ul. Sikorskiego, 
20. 4472N ul. Wiejska, 
21. 4473N ul. Wilanowska, 
22. 4474N ul. Wodna, 
23. 4478N ul. Zakole 
do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EN/EN 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 


